OFERTA FINANCIARE

[bookmark: _Hlk141267635]Shërbimi: Ekspert për Zhvillimin e Planeve Lokale të Veprimit Rinor në bashki.
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Projekti: Voice & Impact -Fuqizimi i Këshillave Rinor për Ndryshimin e Komunitetit.

Çmimi i ofertës sime për ofrimin siç përcaktohet në Termat e Referencës është si mëposhtë: 
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*Në ofertën time është përfshirë TVSH-ja dhe të gjitha taksat e aplikueshme. 
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